diciembre de dos mil veinticinco y realiza manifestaciones que a su derecho 

convienen, mismas que serán tomadas en consideración al momento de resolver el 

presente recurso de reclamación. 

1 Carácter que acredita con la documental que exhibió consistente en copia certificada de la escritura pública ciento treinta y seis 
(136) de treinta de octubre de dos mil veinticinco, pasada ante la fe del Notario Público cuarenta y seis (46), del Distrito Notarial de 
Saltillo, Coahuila y de conformidad con el artículo 27, fracción X, del Reglamento Interior de la Auditoría Superior del Estado de